
9 września 2024

Inauguracja roku szkolnego 2024/2025

2 września 2024 r. ponad 2000 uczniów bielskich szkół podstawowych
rozpoczęło nowy rok szkolny 2024/2025. W uroczystościach, które
odbyły się w placówkach oświatowych, udział wzięli: Burmistrz Miasta
Bielsk Podlaski Piotr Wawulski, Zastępca Burmistrza Miasta Bielsk
Podlaski Iwona Kołos oraz Kierownik Referatu Oświaty i Kultury
Urzędu Miasta Urszula Wiesiełowska.

W tym roku szkolnym do bielskich placówek oświatowych przyjęto 284 uczniów
klas pierwszych:

Szkoła Podstawowa nr 2 im. kapitana Władysława Wysockiego w Bielsku
Podlaskim – 64 uczniów (3 odziały);
Szkoła Podstawowa nr 3 z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego im.
Jarosława Kostycewicza w Bielsku Podlaskim w Bielsku Podlaskim – 71
uczniów (3 odziały);
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Adama Mickiewicza w Bielsku Podlaskim – 89
uczniów (4 odziały);
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Szarych Szeregów w Bielsku Podlaskim – 60
uczniów (3 odziały).

Do bielskich przedszkoli w roku szkolnym 2024/2025 uczęszcza 610 dzieci:

https://umbielskpodlaski.pl/inauguracja-roku-szkolnego-2024-2025/


Przedszkole nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi: 120 dzieci;
Przedszkole nr 5 Krasnala Hałabały: 126 dzieci;
Przedszkole nr 7 Kubusia Puchatka: 190 dzieci;
Przedszkola nr 9 Leśna Polana: 174 dzieci.

Okres wakacyjny był czasem przygotowań do nowego roku szkolnego
wszystkich jednostek oświatowych. W tym czasie szkoły prowadziły szereg prac
remontowych i naprawczych.

W Szkole Podstawowej nr 2 im. kapitana Władysława Wysockiego w czasie
wakacji dokonano m.in. remontu korytarza przed salą gimnastyczną wraz z
klatką schodową do świetlicy szkolnej, odnowiono sufity i ściany w części sal.
Ponadto wymieniono stolarkę okienną na okna PCV (1 okno w kuchni oraz 12
okien w salach lekcyjnych na drugim piętrze). W Szkole Podstawowej nr 4 im.
Adama Mickiewicza przeprowadzono generalny remont stołówki szkolnej.
Natomiast w Szkole Podstawowej nr 5 im. Szarych Szeregów dokonano
remontu sal lekcyjnych i korytarzy.

Z okazji uroczystego rozpoczęcia roku szkolnego burmistrz Piotr Wawulski
skierował do uczniów, rodziców, nauczycieli i pracowników oświaty życzenia o
następującej treści:

„Szanowni Państwo, Dyrektorzy, Nauczyciele, Pracownicy szkół i przedszkoli,
Drodzy Rodzice i Uczniowie.

Z radością inaugurujemy nowy rok szkolny 2024/2025. Każdy rozpoczynający
się rok nauki przynosi nowe wyzwania, czasami niewiadome, ale zawsze budzi
ciekawość i pragnienie poznania nowego. Nie możemy zapominać, że szkoła to
nie tylko miejsce nauki, ale również przestrzeń do budowania relacji,
rozwijania pasji i talentów. To tutaj młodzi ludzie nawiązują przyjaźnie, uczą
się współpracy i zrozumienia dla drugiego człowieka.

Z okazji inauguracji roku szkolnego 2024/2025 Dyrekcji, Nauczycielom i
Pracownikom Oświaty życzę spokojnej i satysfakcjonującej pracy, wytrwałości i
niesłabnącego zaangażowania w proces edukacji dzieci i młodzieży.

Uczniom życzę, by nowy rok szkolny był czasem owocnego poszerzania
horyzontów, zdobywania wiedzy i cennych doświadczeń. Odkrywajcie swoje
pasje, rozwijajcie talenty i bawcie się nauką.

Wam – Rodzice życzę przede wszystkim radości i dumy z Waszych dzieci. Niech
ich sukcesy będą dla Was podziękowaniem za trud włożony w ich wychowanie.



Drodzy Uczniowie, Rodzice, Nauczyciele, Pracownicy placówek oświatowych –
jestem przekonany, iż razem możemy sprawić, że ten rok będzie
niezapomniany.
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